
Resolución
23 /OA9

Expediente Acta No
23 /006

solicita licencia por el perfodo comprendidoVISTO; Que el Concejal William Bermolén

entre el 4 de marzo y el 13 de marzo inclusive.

RESUIIANDOT Que el Conceio no expresa obieciones.

ATENTO

A lo precedentemente expuesto

El Conceio Municipal de Adántida

RESUELVE:

1. Aprobar la licencia anual del Sr. Concetal William Bermolén por el período

comprendido entre 4 de marzo y el 13 de marzo del 2023.

2. Deiar constancia de estas licencias en las planillas de asistencia, comunicando a

Secretarla de Desarrollo Local y Participación.

3 Incorpórese al Registro de Resoluciones, GUSTAVO GONZAIEZ, Alcalde del Municipio de

Aflántida

Resolución aprobada en fecha 7 de marzo de 2023.

Alcalde Municipio de Atlántida

Adriana de Sosa

Conceial

Conceial

,Mfuá




